CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22a R.S. de lvaiporã - Pr.
cNPJ 02.586.0í 9/0001 -97

PORTARIA N'02/2017

SÚtvtUL,q,: Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e

integrantes da equipe de apoio para atuar na modalidade
de licitação PREGÃO no exercício 2017 e dá outras
providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22u RS de Ivaiporã, Estado do

Paranâ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art 1o. Nomear o Pregoeiro e os integrantes da equipe de apoio para atuar na modalidade
de licitação PREGÃO no exercício de 2016, exercendo as atribuições conferidas no

Decreto Federal 5.450105 de 3l de maio de 2005, e nornas deste consórcio, bem como
devendo cumprir os preceitos da Lei 8.666193 e suas alterações, da Lei 10.520102 e suas

alterações, segue:

' PREGOEIRO - LUCAS PONVEQUI DE OLMIRA , inscrito no cadastro de pessoa

física sob o número 068.527.229-02.

. EQUTPE DE APOrO
Daniel da Silva, CPF 367.799.549-34- Presidente

Jaime Marcelo Vicentino, CPF 584.195.009-68- Membro
Talita Cassia Balsanelli, CPF. 809.5 48.419-20 Secretária

1.rt.2'. A Equipe de apoio attarâ com no mínimo de 03(três) integrantes, sempre em
número impar, observando-se tanto a disponibilidade para comparecer na sessão, quanto a

pertinência de sua área de atuação com o objeto licitado.

Art.3". Ficam considerados de relevância os serviços prestados pelos ora constituídos, sem
qualquer tipo de ônus.

Art.4o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edificio do Consórcio Intermunicipal de

de Janeiro do ano de dois mil e dezessete.

Ivaiporã, aos 06 dias do mês

DOS SANTOSCLODOAL
PRESIDENTE DO CIS

Diário Oficial
Gonsórcio lntermunicipal de Saúde.

Em conformid-1!9 9om a Resolução No í412014, com a LeiComptementar no i3íl200g
e com o Acórdão no 302/2009 do Tribunal de Gontas do Estado do paraná.

PORTARIA NO OA2O17

sÚnltul* Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e integrantes da
equipe de apoio para atuar na modalidade de licitação pREeÂO no
exercício 2017 e dá outras providências.

) Presidente do ConsÓrcio lntermunicipal de Saúde da 22a RS de lvaiporã, Estado do paraná, no uso de
suas atribui@es legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art 10. Nomear o Pregoeiro e os integrantes da equipe de apoio para atuar na modalidade de licitaçãopngCÃO no exercício de 2016, exercendo as atribuições conferidas no Decreto Federal 5.4S0/0S de 31
de maio de 2005, e normas deste consÓrcio, bem como devendo cumprir os preceitos da Lei g.666/g3 e
suas alteraçÕes, da Lei 10.S20l02 e suas alterações, segue:

' PREGOEIRO - LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA, inscrito no cadastro de pessoa física sob o número
468.527.229-02.

. EQUIPE DE APOTO

Daniel da Sitva, CpF 367.799.549-34- presidente
Jaime Marcelo Vicentino, CpF Sg4.i95.009_6g_ Membro

Talita Cassia Batsanelli, CpF. 909.54g.479-20 Secretária

Art' 20. A Equipe de apoio atuará com no mínimo de 03(três) integrantes, sempre em número impar,
observando-se tanto a disponibilidade para comparecer na sessão, quanto a pertinência de sua área de
atuação com o objeto licítado.

Art'3o. Ficam considerados de relevância os serviços prestados pelos ora constituídos, sem qualquer tipo
de ônus.

AÉ.4o. Esta portaria entra em vigor na data publicação.

Edifício do Consórcio lntermunicipal de
ano de dois mil e dezessete.

lvaiporã, aos 06 dias do mês de Janeiro do

GLODOALDO SANTOS
PRESIDENTE DO CIS

Republicado
PORTARIA O1I2O17